

JÄRLA IF

1914

1980



Ja, det har nu gått 65 år sedan Viking Harbom, Anders Bohman, Sven Yngström och grabbarna bildade Järsla IF den 10 juli 1914. Under dessa år har givetvis en hel del hänt, så därför skall jag bara kort återge klubbens (friidrott) olika perioder och profiler.

Då Järsla IF bildades och åren fram t o m 30-talet, var det först och främst allmän idrott man intresserade sig för på sommaren, framför fotbollen som är klubbens äldsta idrotts-gren. Vår förste ordförande var Anders Bohman, som innehade denna post till sommaren 1916. Sedemera emigrerade han till USA, 1924 anlände följande telegram från honom.

"Bästa Kamrater

Hjärtligt tack för telegrammet jag bekom den 10 ds kl. 11.45 på aftonen i åminnelse av föreningens 10-årsdag. Det var en stor överraskning och glädje för mig. Ja, den dagen står tydligt klar för mig, då föreningen bildades. Sven Yngström, Viktor Lundin samt undertecknad vi voro då ett blygsamt antal, dock nu hoppas jag ni kunna räkna Järsla Idrottsförening med 200.

Jag önskar eder alla en god fortsättning.

Till sist ett fyrfaldigt leve för Järsla Idrottsförening.

Kamratligen

And. Bohman"

På 10- och 20-talet var ordförandeposten ofta utbytt och styrelsen skiftade ofta medlemmar. När Sven Yngström enhälligt valdes till ordförande 1923 blev det bättre ordning, tack vare hans självupppoffrande arbete och vilja att föra klubben framåt. På hans initiativ bildades 1924 Idrottsunionen, avsedd att utgöra en sammanslutning av alla föreningar i Stockholms distrikt. Där fanns i början 31 föreningar anslutna.

Eftersom ingen idrottsplats fanns att tillgå fick man en bit in på 20-talet disponera den äng som var belägen omedelbart söder om församlingshemmet vid Järsla. Där lade föreningen ned mycket arbete på att iordningställa såväl fotbollsplan som provisoriska löparbanor. Tidigare år fick man träna hopp och kast på gården, samt löpträna på gropiga grusvägar. Att sedan styrelsen ordnade inomhusträning under vinterhalvåret var nog en av de mest bidragande orsakerna att klubben i mitten på 20-talet hade sin första verkliga glansperiod.

Segrar hemfördes många både på idrottsplats och i skidspår, även i gatustafetter och i terränglopp hade man framskjutna placeringar. Här kan nämnas att första året Järsla startade i Dagbladsstafetten var 1915, då ett 30 mannalag.

Profiler på 10- och 20-talet var bl.a Gösta och Einar Johansson (Järbin) som i hopp och sprint var mycket duktiga. Gösta t ex var landslagsman i längdhopp. Där fanns Harry Neumuller i tresteg och stavhopp, Henry Pettersson (klubbens då främste i alla kastgrenar) samt de bägge Ollarna Lundin. Hellberg var föreningens första att klara 5.000 m under 16 minuter. Nämnas kan också Viktor Lundin klubbens allt i allo under många år.

Järsla IF tog ett stort steg framåt och blev mer uppmärksammade utåt under dessa år. Jag återger här vad Sven Yngström skrev 1924 om klubbens målsättning.

" Vi må söka visa, att Idrottsbladets ord i somras att "Järsla if blir med åren en storklubb" icke äro gripna ur luften, men dock samtidigt komma ihåg, att vi icke bör använda konstlade medel för att nå dit. Ty vårt mål bör ej vara att bli en sådan storklubb, som endast har några få "stjärnor" vilka sköta reklamen medan övriga är under medelmätta, utan i stället söka göra idrotten mer populär här ute i våra trakter och därigenom bidra till att få det undan för undan uppväxande släktets ögon öppna för en sund utövad idrott, välgörande inverkan på kropp och själ. Vår förening kan då liknas vid en byggnad, vars grund undan för undan förbättras och stöttas, så att man ej behöver befara ett ras".

30-talet med Gösta Berg som ordförande och Gösta Rejling som sammanhållande för friidrottsgänget, var till en början inte lika glansfull som åren tidigare. Det fanns ändock ~~några förmågor~~, bl a Holger Johansson, först i klubben över 50 m i spjut, Per-Erik Ekdahl som med höjden 1,83 m ett år låg 12:a i sverigestatistiken, samt de goda medel- och långdistanslöparna Gösta Simlin och Wollerat "Volle" Svensson.

Bredden var svag i början, så inte förräns i slutet av decenniet började det röra på sig igen, då främst tack vare ett 20-tal ungdomar som det skrevs om i lokalpressen, vars resultat kontrollerades av ungdomsledarna Evald Öden, Gösta Rylin och Carl "Lill-Anders" Andersson. Mångas klubbrekord rök och i ungdomsmatcher mot klubbar i Stockholmstrakten segrade man ofta.

Ja, det var många lovande ungdomar i träning. Bland de främsta kan nämnas, Arne Grönros, duktig kastare i främst kula, Anders Lindström, främste kastaren bland ungdomar över 40 m i diskus, Roland Andersson, god sprinter och hoppare, samt Arne Andersson, Bengt Johnsson och Bernt Schubert.

Kom med något senare gjorde, Ingemar Eriksson god för 6.50 i längd samt Karl-Åke Johansson bra i samtliga grenar. Seniorer fanns det några man minns bl a John Wivall över 40 m i diskus låg bra till i sverigestatistiken, Olle Alm först i klubben över 12 m i kula och H Berglund 58 m i spjut. Som synes var det främst kastgrenarna som var paradgrenarna då, tidigare var det mest löpgrenarna då främst medeldistans.

Tråkigt nog lämnade många föreningen i början på 40-talet för andra föreningar, krigsåren var en annan orsak att klubben stagnerade några år. Det var onekligen synd på så många förmågor som fanns i friidrottsstallet dessa år.

Jag skall kort nämna något om ett årligen återkommande arrangemang som fram till 40-talet efterliknades i pressen likformig med, Sveriges kanske mest primitiva idrottstävling eller "en tjusande idyll från flydda dar". Saltsjöbads-tävlingarna var namnet och tävlingarna var förlagda på och runt en gropig gräsplätt ute i Saltsjöbaden, där 100 m gick på landsvägen så att gruset sprutade om spikskorna. Rekordet på sprintersträckan var oslagbart under många år, insprunget av Järklas Gösta Järbin 1919 på tiden 11,3 (banan lutade svagt uppför). De längre sträckorna gick runt den bitvis mycket krokiga vägen, men sluttider kring 4,15, 16 min på 1.500 och 5.000 m var ej en omöjlighet. På "åkern" bredvid bedrevs hopp och kast, och åskådarna följde med de tävlande lika sällskapligt som på en golftävling. Vid bra väder kunde 400-500 personer samlas för att följa tävlingarna, där Järkla IF fick tampas mot lokala klubbar som, Nacka SK - Skuru IK - Alta IF - Saltsjöbadens IF och Gustavsberg. 1924 hemförde Järkla vandringspriset (först uppsatta) för alltid, då en av klubbens största trofeer. Tävlingarna lades ner på 60-talet.

I slutet av 40-talet och under Bengt "Tette" Bergqvist ledning blev det åter fart på aktiviteten i friidrottsektionen. Det var vid den här tiden, i samband med att den egenhändigt byggda Järkla gården invigdes, som den traditionella söndagsträningen startade. Eftersom bredden på kastsidan varit dominerande på 40-talet, även goda instruktörer, så gjordes stora framsteg i spjut och diskus de första åren. Tord "Tårtan" Johansson, Arne "Grönis" Grönros och David Åkerberg var en respekterad kastar trio runt Stockholm. Tårtan och Grönis hade dråpliga centimeter dueller i spjut i början på 50-talet.

På den för klubben alltid framgångsrika medeldistanssträckan försvarade Sven Österberg och Ivar "Fille" Håkansson, klubbfärgerna. Från Skuru IK kom den tävlings stabila höjdhopparen Gösta "Jökke" Gustavsson, som 1952 var med i en landskamp mot Norge. När sedan kanoner som Valfrid Berglund, Ingemar Pihl, Conny Rolf, Lars-Gunnar Hultgren samt Bernt Jonsson kom till friidrottsgänget, så fick man samtidigt ett mycket gångbart klubbtag, vilket ledde till att Järkla i början på 50-talet gick med i seriesystemet för klubbtag.

50-talet går väl även till historien som åren då man lyckades mycket bra i terrängloppen. Bl a så vann Valfrid Berglund (klubbens främste långdistanslöpare) SM-guld på långa terrängen 1954 och i lag med Ingemar Pihl och Conny Rolf även Lag-SM i terräng 1958. Totte Bergqvist fick oftast bara glada nyheter att förmedla pressen (NST) om rekord och framgångar på SM och DM, även målsättningen höjdes i takt med framgångarna.

Åren 1958-62 går nog till historien som klubbens bästa. Folk från andra klubbar strömmade till, bl a Nacka SK och Arne Österberg som förutom bra medeldistansare, var en hejare på att få nya medlemmar till klubben. Många aktiva fungerade även som instruktörer åt ungdomar, att sedan klubben 1957 äntligen fick inviga den egna idrottsplatsen, gjorde det möjligt att träna rationellt på hemmaplan. Helt plötsligt fanns det ute i Nacka en klubb som höll elitklass i flera grenar och helt följdriktigt kvalade man in i högsta rikserien för klubblag. Under några år var man även med i Stadionklubbarna (en sammanslutning av de bästa klubbarna i Stockholm) och var med om att arrangera internationella tävlingar på Stadion, typ DN-galan. Den trevliga stafetten Älvsjö Runt hemfördes 1958-59, fruktat stafettlag var man även på kolstybben. Åren 1961-62 var placeringarna på SM-stafetten 4x800 så framskjutna som 3:a, 1961 låg man 3:a i sverigestatistiken på 4x800 m samt 4:a på 4x1.500 m. Bland de nya som förgyllde klubben kan nämnas Carl Ehrman som 1961 var en av sveriges 10 bästa medeldistansare, endast steget efter svenska eliten, med i Nordiska Mästerskapen 1961. Sorgligt nog skadade han hälsenan så allvarligt att han måste sluta med löpningen 1962. Gustav Schlosser, schweizare, förste man i klubben över 7 m i längdhopp och bra sprinter. Ronny Öberg från Arsta, ung medeldistansare även häcklöpning, som bl a var med i juniorlandslaget samt vann JSM 1.500 m 1962. Bo Ahlin för klubben suverän i kula och slägga. Underliga träningspass hade en och annan som Heinrich Cappelin vars framfart man kunde skåda på värmdövägen efter midnatt, liksom John Ivani som syntes kasta stora stenar över samma väg för att stärka kastarmen.

På ungdomssidan kan nämnas Carl Ehrmans yngre bror Lars-Erik samt Bo Rönnvall goda medeldistansare, Urban Turestad och Bengt Skagersjö visade goda resultat i hopp och sprint. Något senare kom Alf Johansson och Ulf Andersson, dom känner vi från våra dagar.

Man spådde säker Järfa många goda år framöver, men så blev det nu inte riktigt.

Av olika anledningar lämnade de bästa klubben mellan 1963-65 och samtidigt förlorades många bra instruktörer, så kvar blev bara ett fåtal som Jan-Erik Andersson (tresteg), Ove Berglund och Bo Bergman (medeldistans). I slutet av 60-talet var det ett tag krafter som arbetade för avveckling av friidrottsektionen, men "tack vare" ett snabbt ingripande från några verkliga kämpar kunde sektionens framtid räddas och några år senare (början på 70-talet) sprudlade aktiviteten åter bland friidrottarna. Av flickorna har sektionen varit obesökt under många år, men nu var det några som afnn vägen dit och tränade "friskt" några år bl a Margareta Nurm och Anneli Skaremo.

På medeldistanssidan var det som vanligt "väl förspännt" där Jan Svensson och Bernt Österberg gjorde stora framsteg, stora framtidsutsikter i tiokamp förutsågs Karl Zerpe, likaledes Staffan Lönnberg (sprinter). Man gjorde många minnesvärda tävlingsresor till när och fjärran bl a Tresfjord i Norge (som blivit en årlig tradition sen Arne Österberg medels "Vespa" lyckades forsera de massiva bergen någon gång på 50-talet). Nere i Kolboda slipades formen varje vår, personliga rekord blev det nästan på varje tävling och sammanhållningen i gänget var på topp. Mycket av att det blev så kan tillskrivas ungdomsledarna Arne Österberg, Bo Bergman samt Ulf Andersson.

Så kom det sig att de bästa ungdomarna lämnade klubben (olyckligt) för andra klubbar och vi fick en kort "down" period, som vi nu i början på 80-talet till viss del har arbetat oss ur. Med hopp om en ökad bredd och många blomstrande år framöver slutar jag härmed denna korta klubbhistorik, där inte alla blev ihågkomna, men därför inte glömda i våra minnen.

I klubben pågår arbete med att plocka ihop en "klubbpärm" med pressklipp, foten m m.
Bidrag till denna mottages obegränsat av Bo Bergman.

Här efter följer nu statistik, som jag vill påpeka inte till 100 % är helt kollad men ändock godtagbar.

Finner ni fel eller har kompletterande upplysningar till statistiken, hör av er. Tack.

Pln.

(Peter Lundin)

KLUBBREKORD HERRAR

<u>60m</u>	7,4	1924	Sven Yngström
<u>100m</u>	10,8	1955	Lars-Gunnar Hultgren
	10,8	1962	Gustav Schlosser
<u>200m</u>	22,8	1955	Lars-Gunnar Hultgren
<u>300m</u>	36,8	1960	Yngve Isby
<u>400m</u>	50,1	1962	Lars-Göran Persson
<u>800m</u>	1,51,11	1961	Carl Ehrman
<u>1000m</u>	2,32,0	1961	Arne Österberg
<u>1500m</u>	3,49,77	1961	Carl Ehrman
<u>2000m</u>	5,27,4	1961	Carl Ehrman
<u>3000m</u>	8,35,6	1953	Valfrid Berglund
<u>5000m</u>	14,44,8	1953	Valfrid Berglund
<u>10000m</u>	31,01,8	1954	Valfrid Berglund
<u>25000m</u>	1,24,38	1955	Valfrid Berglund
<u>Marathon</u>	2,31,44	1980	Ulf Andersson
<u>110mH</u>	15,77	1966	Rune Linder
<u>200mH</u>	26,5	1961	Kurt Scheidegger
<u>400mH</u>	55,5	1961	Ronny Öberg
<u>3000mH</u>	11,01,8	1978	Peter Lundin
<u>1eng mile</u>	4,21,2	1958	Arne Österberg
<u>2eng mile</u>	9,21,6	1952	Valfrid Berglund
<u>Höjd</u>	2,01	1962	Gösta Gustavsson
<u>Stav</u>	4,02	1966	Bernt Jonsson
<u>Längd</u>	7,02	1962	Gustav Schlosser
<u>Tresteg</u>	14,84	1967	Jan-Erik Andersson
<u>Kula</u>	14,68	1962	Bo Ahlin
<u>Spjut</u>	66,48	1963	John Ivari
<u>Diskus</u>	45,30	1972	Karl-Gunnar Zerpe
<u>Slägga</u>	49,67	1962	Bo Ahlin
<u>5-Kamp</u>	2928p	1967	Urban Turestad
<u>10-Kamp</u>	6060p	1972	Karl-Gunnar Zerpe
<u>4x100m</u>	44,77	1955	(Bernt Jonsson-Ivar Håkansson Rolf Gustavsson-Lars-Gunnar Hultgren)
<u>4x200m</u>	11,35,0	1964	(Alf Johansson-Ronny Öberg Lars-Erik Ehrman-Jan-Erik Andersson)
<u>4x400m</u>	3,26,0	1962	(
<u>4x800m</u>	7,39,5	1961	(Lars-Göran Persson-Arne Österberg Ronny Öberg-Carl Ehrman)

Forts.

4x1500m 16,03,2 1961 (Arne Österberg-Carl Ehrman
Ronny Öberg-Ove Berglund)
Sven.Staf.1000m 1,59,7 1961 (

Statistik 100m Herrar t.o.m. 31.12.1980.

Seniorer

Klubb rek.	<u>10,8</u>	1955	Lars-Gunnar Hultgren
	<u>10,8</u>	1962	Gustav Schlosser
	11,2	1920	Gösta Järbin
	11,2	- -	Ingemar Eriksson
	11,2	1955	Ivar Håkansson
	11,2	1955	Rolf Gustavsson
	11,2	1960	Bengt Skagersjö
	11,2	1961	Kurt Scheidegger
	11,2	1967	Jan-Erik Andersson
	11,3	1926	Conny Billqvist
	11,3	1922	Sven Yngström
	11,3	- -	Gösta Berg
	11,3	1947	Sven Arleteg
	11,3	1955	Bernt Jonsson

Pj. 19-20år

Klubb rek.	<u>11,2</u>	1960	Bengt Skagersjö
	11,3	1926	Conny Billqvist
	11,3	1952	Ivar Håkansson

Pa. 17-18år

Klubb rek.	<u>11,4</u>	1957	Bengt Skagersjö
	<u>11,4</u>	1971	Staffan Lönnberg
	11,5	1971	Verner Hendrikse

Pb. 15-16år

Klubb rek.	<u>11,4</u>	1971	Staffan Lönnberg
	11,5	1971	Verner Hendrikse
	11,8	1973	Per Tollefeldt

Pc. 13-14år

Klubb rek.	<u>12,1</u>	1972	Bernt Österberg
	12,5	1969	Kenneth Sundberg

Statistik 200m Herrar t.o.m 31.12.1980.

Seniorer

Klubb rek.	<u>22,8</u>	1955	Lars-Gunnar Hultgren
	23,0	1961	Kurt Scheidegger
	23,5	1924	Sven Yngström
	23,6	1924	Verner Högberg
	23,6	1964	Alf Johansson
	23,7	1972	Verner Hendrikse
	23,8	1922	Gösta Järbin
	23,8	1946	Sven Arleteg
	23,8	1969	Yngve Isby
	23,8	1967	Jan-Erik Andersson
	24,0	1945	Ingemar Eriksson
	24,0	1956	Ivar Håkansson
	24,0	1967	Urban Turestad
	24,0	1978	Per Tollefeldt

Pj. 19-20år

Klubb rek.	<u>23,6</u>	1964	Alf Johansson
	23,7	1972	Verner Hendrikse
	24,1	1959	Bengt Skagersjö

Pa. 17-18år

Klubb rek.	<u>23,7</u>	1972	Verner Hendrikse
	24,4	1957	Nils Karlsson
	25,0	1962	Alf Johansson

Pb. 15-16år

Klubb rek.	<u>24,4</u>	1957	Nils Karlsson
	25,3	1935	Arne Andersson
	25,5	1974	Tony Sandin

Statistik 400m Herrar t.o.m 31.12.1980.Seniorer

Klubb rek.	<u>50,1</u>	1962	Lars-Göran Persson
	50,4	1962	Ronny Öberg
	51,7	1962	Jan-Erik Andersson
	51,7	1964	Alf Johansson
	51,8	1946	Sven Arleteg
	51,9	1960	Carl Ehrman
	52,0	1955	Lars-Gunnar Hultgren
	52,2	1966	Rune Linder
	52,3	1927	Conny Billqvist
	52,4	1975	Bo Bergman
	52,5	1955	Ivar Håkansson
	52,5	1973	Bernt Österberg
	52,7	1978	Johan Vallgård
	52,8	1973	Jan Svensson
	52,9	- -	Gösta Berg
	52,9	1964	Lars-Erik Ehrman
	53,0	1952	Sven Österberg

Pj. 19-20år

Klubb rek.	<u>50,4</u>	1962	Ronny Öberg
	51,7	1964	Alf Johansson
	52,3	1926	Conny Billqvist

Pa. 17-18år

Klubb rek.	<u>52,5</u>	1974	Bernt Österberg
	53,0	1962	Lars-Erik Ehrman
	53,7	1972	Verner Hendrikse

Pb. 15-16år

Klubb rek.	<u>52,5</u>	1974	Bernt Österberg
	57,6	1950	Åke Nilsson
	57,6	1973	Göran Finne

Statistik 800m Herrar t.o.m. 31.12.1980.

Seniorer

Klubb rek.	<u>1,51,1</u>	1961	Carl Ehrman
	1,52,5	1964	Ronny Öberg
	1,54,2	1962	Lars-Göran Persson
	1,54,9	1971	Bo Bergman
	1,55,6	1962	Arne Österberg
	1,56,5	1954	Sven Österberg
	1,57,1	1961	Bo Rönnvall
	1,57,2	1958	Alve Jonsson
	1,57,2	1976	Lars Stockstad
	1,57,9	1974	Jan Svensson
	1,58,3	1964	Ove Berglund
	1,59,1	1978	Ulf Andersson
	1,59,2	1954	Ivar Håkansson
	1,59,5	1965	Rune Linder
	1,59,7	1978	Johan Vallgård
	2,00,0	1964	Lars-Erik Ehrman

Pj. 19-20år

Klubb rek.	<u>1,52,6</u>	1962	Ronny Öberg
	1,57,1	1961	Bo Rönnvall
	1,57,9	1959	Carl Ehrman

Pa. 17-18år

Klubb rek.	<u>1,59,6</u>	1959	Bo Rönnvall
	2,00,0	1962	Lars-Erik Ehrman
	2,01,3	1974	Bernt Österberg

Pb. 15-16år

Klubb rek.	<u>2,01,3</u>	1974	Bernt Österberg
	2,09,8	1949	Åke Nilsson
	2,11,6	1955	Per Sjöqvist

Statistik 1000m Herrar t.o.m. 31.12.1980.Seniorer

Klubb rek.	<u>2,32,0</u>	1961	Arne Österberg
	2,33,0	1959	Carl Ehrman
	2,33,2	1963	Bo Rönnvall
	2,33,3	1964	Lars-Erik Ehrman
	2,33,8	1959	Conny Rolf
	2,34,0	1954	Sven Österberg
	2,34,3	1972	Ulf Andersson
	2,34,5	1970	Jan Svensson
	2,37,5	1978	Lars Stockstad
	2,38,2	1956	Ivar Håkansson
	2,39,2	1973	Bernt Österberg
	2,39,7	1973	Bo Bergman

Pj. 19-20år

Klubb rek.	<u>2,33,0</u>	1959	Carl Ehrman
	2,33,3	1964	Lars-Erik Ehrman
	2,34,5	1970	Jan Svensson

Pa. 17-18år

Klubb rek.	<u>2,34,5</u>	1970	Jan Svensson
	2,35,3	1959	Bo Rönnvall
	2,37,3	1957	Carl Ehrman

Pb. 15-16år

Klubb rek.	<u>2,39,2</u>	1973	Bernt Österberg
	2,46,2	1950	Åke Nilsson
	2,46,8	1964	Ronny Larsson

Pc. 13-14år

Klubb rek.	<u>2,42,6</u>	1972	Bernt Österberg
	2,54,6	1978	Thomas Gustavsson

Statistik 1500m Herrar t.o.m. 31.12.1980.

Seniorer

Klubb rek.	<u>3,49,7</u>	1961	Carl Ehrman
	3,55,5	1962	Ronny Öberg
	3,57,8	1962	Arne Österberg
	3,59,8	1974	Jan Svensson
	4,00,0	1958	Alve Jonsson
	4,02,0	1963	Ove Berglund
	4,04,0	- -	Harry Vallin
	4,04,7	1962	Bo Rönnvall
	4,05,9	1958	Allan Ottoson
	4,06,5	1953	Ole Ståhl
	4,07,0	1953	Valfrid Berglund
	4,07,3	1964	Lars Höglund
	4,07,5	1973	Ulf Andersson

Pj. 19-20år

Klubb rek.	<u>3,55,5</u>	1962	Ronny Öberg
	4,00,4	1959	Carl Ehrman
	4,01,1	1972	Jan Svensson

Pa. 17-18år

Klubb rek.	<u>4,02,8</u>	1970	Jan Svensson
	4,09,2	1973	Bernt Österberg
	4,17,4	1962	Leif Karlsson

Pb. 15-16år

Klubb rek.	<u>4,09,2</u>	1973	Bernt Österberg
	4,18,7	1979	Thomas Gustavsson
	4,32,4	1972	Mats Bengtsson

Statistik 3000m Herrar t.o.m. 31.12.1980.Seniorer

Klubb rek.	<u>8,35,6</u>	1953	Valfrid Berglund
	8,41,6	1972	Jan Svensson
	8,42,0	1958	Alve Jonsson
	8,43,0	1957	Conny Rolf
	8,43,0	1959	Arne Österberg
	8,45,0	1963	Heinrich Cappelin
	8,59,0	1957	Ingemar Pihl
	9,01,7	1980	Ulf Andersson
	9,04,8	1934	Wollerath Svensson
	9,06,0	1934	Olle Hellberg
	9,06,5	1979	Lars Stockstad
	9,07,4	1936	Gösta Simlin
	9,09,5	1980	Peter Lundin
	9,10,1	1979	Thomas Gustavsson

Pj. 19-20år

Klubb rek.	<u>8,41,6</u>	1972	Jan Svensson
	8,59,0	1955	Conny Rolf
	9,10,1	1979	Thomas Gustavsson

Pa. 17-18år

Klubb rek.	<u>8,43,3</u>	1970	Jan Svensson
	9,10,1	1979	Thomas Gustavsson
	9,15,6	1973	Bernt Österberg

Pb. 15-16år

Klubb rek.	<u>9,10,1</u>	1979	Thomas Gustavsson
	9,15,6	1973	Bernt Österberg
	9,34,0	1972	Mats Bengtsson

Statistik 5000m Herrar t.o.m. 31.12.1980.Seniorer

Klubb rek.	<u>14,44,8</u>	1953	Valfrid Berglund
	14,54,6	1973	Jan Svensson
	14,57,2	1963	Heinrich Cappelin
	15,03,8	1958	Conny Rolf
	15,25,6	1959	Arne Österberg
	15,32,0	1964	Lars Höglund
	15,38,4	1980	Ulf Andersson
	15,43,0	1951	Ingemar Pihl
	15,47,4	1962	Gunnar Johansson
	15,47,6	1978	Kari Asikainen
	15,49,5	1980	Peter Lundin
	15,54,2	1929	Olle Hellberg
	15,55,0	1951	Torsten Pihl
	15,58,0	1925	Olle Lundin
	15,58,0	1935	Wollerat Svensson
	16,11,2	1949	Olle Larsson
	16,15,4	1916	Vitalis Karlsson
	16,15,6	1916	Viktor Lundin

Pj. 19-20år

Klubb rek.	<u>15,15,4</u>	1972	Jan Svensson
	15,55,0	1951	Torsten Pihl
	15,58,0	1925	Olle Lundin

Pa. 17-18år

Klubb rek.	<u>16,34,0</u>	1923	Olle Lundin
	16,47,4	1914	Viktor Lundin

Statistik 10000m Herrar t.o.m. 31.12.1980.Seniorer

Klubb rek.	<u>31,01,8</u>	1954	Valfrid Berglund
	32,09,0	1958	Conny Rolf
	32,23,2	1959	Ingemar Pihl
	32,29,3	1980	Ulf Andersson
	32,35,2	1962	Heinrich Cappellen
	32,38,0	1964	Lars Höglund
	33,11,2	1962	Gunnar Johansson
	33,23,5	1980	Peter Lundin
	34,18,4	1915	Viktor Lundin
	34,50,4	1977	Lars Stockstad
	35,13,2	1966	Bo Bergman
	35,45,0	1922	Sven Dahlstedt
	35,50,7	1980	Mats Strandt
	36,17,0	1977	Christer Jonsson

Pj. 19-20år

Klubb rek.	<u>34,18,4</u>	1915	Viktor Lundin
	36,17,0	1977	Christer Jonsson

Statistik 25000m Herrar t.o.m. 31.12.1980.Seniorer

Klubb rek.	<u>1,24,38</u>	1955	Valfrid Berglund
	1,25,51	1975	Ulf Andersson
	1,27,18	1956	Erik Lundberg
	1,29,28	1976	Peter Lundin

Statistik Marathon Herrar t.o.m. 31.12.1980.Seniorer

Klubb rek.	<u>2,31,44</u>	1980	Ulf Andersson
	2,57,41	1979	Kari Asikainen
	3,01,36	1956	Erik Lundberg

Statistik 110m häck Herrar t.o.m. 31.12.1980.

Seniorer (106,7cm)

Klubb rek.	<u>15,7</u>	1966	Rune Linder
	16,0	1961	Ronny Öberg
	16,4	1961	Bengt Skagersjö
	16,8	1960	Yngve Isby
	17,1	1944	Arne Fuhr
	17,1	1962	Kurt Scheidegger
	17,2	1972	Karl-Gunnar Zerpe
	17,3	1967	Jan-Erik Andersson
	17,4	1952	Emerik Djupsjöbacka
	17,6	1978	Tony Sandin

Pj. 19-20år (106,7cm)

Klubb rek.	<u>16,0</u>	1961	Ronny Öberg
	17,2	1972	Karl-Gunnar Zerpe
	17,6	1978	Tony Sandin

Pa. 17-18år (100,0cm)

Klubb rek.	<u>16,0</u>	1956	Bengt Skagersjö
	17,5	1976	Tony Sandin
	18,6	1974	Per Tollefeldt

Pb. 15-16år (91,4cm)

Klubb rek.	<u>16,3</u>	1974	Tony Sandin
	19,8	1978	Henry Puttonen
	20,4	1977	Micael Planerot

Statistik 200m häck Herrar t.o.m. 31.12.1980.

Seniorer (91,4cm)

Klubb rek.	<u>26,5</u>	1961	Kurt Scheidegger
	26,9	1960	Yngve Isby
	27,1	1957	Ivar Håkansson

Pj. 19-20år (91,4cm)

Klubb rek.	<u>28,5</u>	1952	Ivar Håkansson
	28,6	1958	Bengt Skagersjö
	29,0	1951	Stig-Arne Nilsson

Statistik 400m häck Herrar t.o.m.31.12.1980.Seniorer (91,4cm)

Klubb rek.	<u>55,5</u>	1961	Ronny Öberg
	57,5	1966	Rune Linder
	58,9	1966	Lennart Eriksson
	59,6	1957	Carl Ehrman
	61,3	1959	Bengt Skagersjö
	61,4	1949	Hans Regnell

Pj. 19-20år (91,4cm)

Klubb rek.	<u>55,5</u>	1961	Ronny Öberg
	58,9	1966	Lennart Eriksson
	59,6	1957	Carl Ehrman

Pa. 17-18år (91,4cm)

Klubb rek.	<u>59,6</u>	1957	Carl Ehrman
	62,8	1957	Bengt Skagersjö

Statistik 2000m hinder Herrar t.o.m. 31.12.1980.Pj. 19-20år

Klubb rek.	<u>6,34,4</u>	1972	Jan Svensson
	6,51,4	1971	Karl-Gunnar Zerpe

Pa. 17-18år

Klubb rek.	<u>7,21,4</u>	1971	Tomas Bengtsson
------------	---------------	------	-----------------

Statistik 3000m hinder Herrar t.o.m 31.12.1980.Seniorer

Klubb rek.	<u>11,01,8</u>	1978	Peter Lundin
	11,37,0	1979	Christer Jonsson

Statistik 300m Herrar t.o.m 31.12.1980.Seniorer

Klubb rek.	<u>36,8</u>	1960	Yngve Isby
	37,7	1960	Kurt Scheidegger
	39,1	1979	Lars Stockstad

Pj. 19-20år

Klubb rek.	<u>39,2</u>	1962	Alf Johansson
------------	-------------	------	---------------

Pa. 17-18år

Klubb rek.	<u>39,2</u>	1962	Alf Johansson
	39,8	1956	Per Sjöqvist
	40,2	1955	Bengt Skagersjö

Pb. 15-16år

Klubb rek.	<u>40,2</u>	1949	Göte Lindgren
	40,4	1951	Åke Nilsson
	43,9	1962	Arne Johansson

Statistik 2000m Herrar t.o.m. 31.12.1980.Seniorer

Klubb rek.	<u>5,27,4</u>	1961	Carl Ehrman
	5,29,8	1958	Alve Jonsson
	5,31,5	1964	Ronny Öberg
	5,33,0	1964	Ove Berglund
	5,36,4	1957	Conny Rolf
	5,48,0	1958	Arne Österberg
	5,54,0	1980	Ulf Andersson

Statistik 1eng mile Herrar t.o.m. 31.12.1980.Seniorer

Klubb rek.	<u>4,21,2</u>	1958	Arne Österberg
	4,22,9	1958	Alve Jonsson
	4,30,4	1979	Ulf Andersson
	4,38,1	1980	Peter Lundin
	4,38,4	1978	Lars Stockstad
	4,41,4	1978	Kari Asikainen

Statistik 2eng mile Herrar t.o.m. 31.12.1980.Seniorer

Klubb rek.	<u>9,21,6</u>	1952	Valfrid Berglund
	9,48,0	1979	Ulf Andersson

Statistik Tiokamp Herrar t.o.m. 31.12.1980.Seniorer

Klubb rek.	<u>6060p</u>	1972	Karl-Gunnar Zerpe
	5906p	1966	Jan-Erik Andersson
	5797p	1966	Rune Linder
	5328p	1948	Karl-Åke Tänn Dahl
	5145p	1967	Urban Turestad

Pj. 19-20år

Klubb rek.	<u>6060p</u>	1972	Karl-Gunnar Zerpe
------------	--------------	------	-------------------

Statistik Femkamp Herrar t.o.m. 31.12.1980.Seniorer

Klubb rek.	<u>2928p</u>	1967	Urban Turestad
	2853p	1967	Jan-Erik Andersson
	2722p	1971	Karl-Gunnar Zerpe
	2511p	1948	Karl-Åke Tänn Dahl

Pj. 19-20år

Klubb rek.	<u>2722p</u>	1971	Karl-Gunnar Zerpe
------------	--------------	------	-------------------

Statistik Längdhopp Herrar t.o.m. 31.12.1980.Seniorer

Klubb rek.	<u>7,02</u>	1962	Gustav Schlosser
	6,85	1964	Jan-Erik Andersson
	6,84	1967	Urban Turestad
	6,80	1920	Gösta Järbin
	6,77	1953	Bernt Jonsson
	6,76	1944	Ingemar Eriksson
	6,68	- -	Gösta Gustavsson
	6,59	1924	Sven Yngström
	6,58	1934	Wille Blomström
	6,54	- -	Karl-Åke Tänn Dahl
	6,54	1927	Einar Järbin
	6,54	1961	Bengt Skagersjö
	6,52	1961	Kurt Scheidegger

Pj. 19-20år

Klubb rek.	<u>6,76</u>	1944	Ingemar Eriksson
	6,65	1963	Urban Turestad
	6,58	1934	Wille Blomström

Pa. 17-18år

Klubb rek.	<u>6,60</u>	1962	Urban Turestad
	6,51	1957	Bengt Skagersjö
	6,46	1942	Ingemar Eriksson

Pb. 15-16år

Klubb rek.	<u>6,06</u>	1960	Urban Turestad
	5,70	1971	Peter Heckser
	5,67	1957	Nils Karlsson

Pc. 13-14år

Klubb rek.	<u>5,52</u>	1958	Urban Turestad
	5,42	1934	Anders Lindström
	5,42	1969	Kenneth Sundberg

Statistik Tresteg Herrar t.o.m. 31.12.1980.Seniorer

Klubb rek.	<u>14,84</u>	1967	Jan-Erik Andersson
	13,78	1955	Rolf Gustavsson
	13,39	1957	Bernt Jonsson
	13,19	1952	Emerik Djupsjöbacka
	13,16	1924	Harry Neumuller
	13,12	1935	Wille Blomström
	13,10	1921	Nestor Gustafsson
	13,10	- -	Sven Arleteg
	13,09	1953	Gösta Gustavsson
	13,06	1938	H. Claesson
	13,05	1951	Olle Öhrn

Pj. 19-20år

Klubb rek.	<u>13,00</u>	1934	Wille Blomström
	12,64	1957	Carl Ehrman
	12,63	1958	Bengt Skagersjö

Pa. 17-18år

Klubb rek.	<u>12,64</u>	1957	Carl Ehrman
	12,56	1957	Bengt Skagersjö
	12,40	1961	Urban Turestad

Statistik Slägga Herrar t.o.m. 31.12.1980.Seniorer (7,257kg)

Klubb rek.	<u>49,67</u>	1962	Bo Ahlin
	37,43	1962	Ronald Eriksson
	33,94	1966	Ulf Lexander
	31,96	1972	Karl-Gunnar Zerpe
	31,81	1960	Nils Nilsson

Pj. 19-20år (7,257kg)

Klubb rek.	<u>31,96</u>	1972	Karl-Gunnar Zerpe
------------	--------------	------	-------------------

Statistik Höjdhopp Herrar t.o.m. 31.12.1980.Seniorer

Klubb rek.	<u>2,01</u>	1962	Gösta Gustavsson
	1,83	1928	Per-Erik Ekdahl
	1,80	1958	Björn Söderström
	1,80	1967	Jan-Erik Andersson
	1,79	1971	Urban Turestad
	1,75	1925	Henry Pettersson
	1,75	1928	E. Ahlin
	1,75	1950	Stig-Arne Nilsson
	1,75	1956	Jan-Erik Rudefeldt
	1,75	1979	Henry Puttonen
	1,74	1956	Sten Larsson
	1,72	1956	Arvo Kirjonen

Pj. 19-20år

Klubb rek.	<u>1,91</u>	1950	Gösta Gustavsson
	1,80	1958	Björn Söderström

Pa. 17-18år

Klubb rek.	<u>1,75</u>	1956	Jan-Erik Rudefeldt
	<u>1,75</u>	1961	Urban Turestad
	<u>1,75</u>	1979	Henry Puttonen

Pb. 15-16år

Klubb rek.	<u>1,75</u>	1956	Jan-Erik Rudefeldt
	1,70	1959	Urban Turestad
	1,70	1974	Tony Sandin
	1,70	1975	Jan Tollefeldt
	1,70	1978	Henry Puttonen

Pc. 13-14år

Klubb rek.	<u>1,65</u>	1969	Kenneth Sundberg
	1,60	1934	Arne Uhlin
	1,55	1973	Jan Tollefeldt

Statistik Stavhopp Herrar t.o.m. 31.12.1980.

Seniorer

Klubb rek.	<u>4,02</u>	1966	Bernt Jonsson
	3,90	1956	Sven-Erik Flygar
	3,80	1979	Heikki Pääkönen
	3,50	- -	Karl-Åke Tänn Dahl
	3,42	1925	Verner Högberg
	3,42	1928	Gunnar Krussel
	3,40	1960	W.Molianen
	3,20	1966	Rune Linder
	3,15	1924	Harry Neumuller
	3,10	1928	Bertil Nilsson
	3,10	1929	T.Lax
	3,10	1951	Tord Johansson
	3,10	1956	Arvo Kirjonen
	3,05	1966	Jan-Erik Andersson

Pj. 19-20år

Klubb rek.	<u>3,10</u>	1956	Arvo Kirjonen
	3,00	1958	Sten Larsson
	3,00	1972	Karl-Gunnar Zerpe

Pa. 17-18år

Klubb rek.	<u>3,10</u>	1956	Arvo Kirjonen
	3,00	1935	Anders Lindström
	2,80	1926	Ture Mattsson

Pb. 15-16år

Klubb rek.	<u>3,00</u>	1935	Anders Lindström
	2,80	1926	Ture Mattsson
	2,60	1926	Lennart Ericson

Statistik Kula Herrar t.o.m. 31.12.1980.

Seniorer (7,260kg)

Klubb rek.	<u>14,68</u>	1962	Bo Ahlin
	13,48	1961	Nils Nilsson
	13,06	1959	Bertil Nilsson
	12,67	1952	Guj Wahlman
	12,66	1972	Karl-Gunnar Zerpe
	12,54	1936	Sven Söderqvist
	12,50	- -	Karl-Åke Tänn Dahl
	12,40	- -	Arne Grönros
	12,22	1948	Anders Lindström
	12,14	1934	Olle Alm
	12,03	1962	Torbjörn Svensson

Pj. 19-20år (7,260kg)

Klubb rek.	<u>12,66</u>	1972	Karl-Gunnar Zerpe
	12,20	1935	Arne Grönros
	12,14	1934	Olle Alm

Pa. 17-18år (6,25kg)

Klubb rek.	<u>8,84</u>	1979	Jonas Sjöblom
	8,61	1979	Henry Puttonen

Pb. 15-16år (5,5kg)

Klubb rek. Ej något resultat registrerat.

Pc. 13-14år (4,0kg)

Klubb rek.	<u>12,18</u>	1969	Kenth Svensson
	11,62	1969	Reima Penttilä
	11,43	1934	Anders Lindström

Statistik Diskus Herrar t.o.m. 31.12.1980.

Seniorer (2,0kg)

Klubb rek.	<u>45,30</u>	1972	Karl-Gunnar Zerpe
	44,99	1962	Bo Ahlin
	44,76	1959	David Åkerberg
	44,10	1962	Bertil Nilsson
	41,21	1947	Anders Lindström
	40,79	1935	John Wivall
	39,50	- -	Karl-Åke Tänn Dahl
	38,76	- -	Arne Grönros
	36,56	1962	Nils Nilsson
	36,43	1935	Erik Nilsson
	36,08	1949	Tord Johansson
	35,29	1916	Henry Pettersson
	35,20	1923	Rudolf Andersson

Pj. 19-20år (2,0kg)

Klubb rek.	<u>45,30</u>	1972	Karl-Gunnar Zerpe
	37,35	1939	Anders Lindström
	37,15	1933	John Wivall

Pa. 17-18år (1,75kg)

Klubb rek. Ej något resultat registrerat.

Pb. 15-16år (1,5kg)

Klubb rek.	<u>40,40</u>	1968	Karl-Gunnar Zerpe
	40,30	1936	Anders Lindström
	39,88	1974	Mats Hagelin

Statistik Spjut Herrar t.o.m. 31.12.1980.Seniorer (800gr)

Klubb rek.	<u>66,48</u>	1963	John Ivari
	66,38	1957	Tord Johansson
	59,65	1952	Arne Grönros
	58,73	1938	Herbert Berglund
	54,40	1972	Karl-Gunnar Zerpe
	52,62	1959	Nils Nilsson
	52,50	1928	Holger Johansson
	52,10	1967	Urban Turestad
	51,25	1959	Arvo Kirjonen
	50,41	1946	Bengt Eriksson
	49,95	1949	Hans Ericsson
	49,90	1965	Torbjörn Svensson
	49,20	1935	Gunnar Sundman

Pj. 19-20år (800gr)

Klubb rek.	<u>54,40</u>	1972	Karl-Gunnar Zerpe
	52,50	1928	Holger Johansson
	51,42	1934	Arne Grönros

Pa. 17-18år (800gr)

Klubb rek.	<u>51,42</u>	1934	Arne Grönros
	48,70	1942	Karl-Åke Tänn Dahl

Pb. 15-16år (600gr)

Klubb rek.	<u>48,10</u>	1936	Anders Lindström
	38,86	1974	Mats Hagelin

Pc. 13-14år (600gr)

Klubb rek.	<u>31,62</u>	1972	Mats Hagelin
	28,63	1972	Tony Sandin

Statistik Stafetter Ungdomar t.o.m. 31.12.1980.

P.17-18år 4x100m Klubb rek. 48,0 1937
(Karl-Erik Mellgren, Bengt Johnsson, Bernt Schubert, Roland Andersson)

P.15-16år 4x100m Ej något resultat registrerat.

P.13-14år 4x100m Ej något resultat registrerat.

P.17-18år 4x400m Ej något resultat registrerat.

P.17-18år ~~2~~3x1000m Ej något resultat registrerat.

P.15-16år 3x1000m Ej något resultat registrerat.

P.13-14år 3x1000m Klubb rek. 9,57,0 1980

(Patrik Sandbrink, Ola Westin, Christian Hollsten)

Obs. Klubbrekord för pojkar och flickor 12år, registreras inte.

P.19-20år Svensk stafett 1000m Klubb rek. 2,02,0 1962

(Alf Johansson, Urban Turestad, Ronny Öberg, L-E Ehrman)

P.15-16år Svensk stafett 1000m Ej något resultat registrerat.

P.13-14år Svensk stafett 1000m Ej något resultat registrerat.

P.19-20år 4x800m Ej något resultat registrerat.

För damer och flickor finns ej något resultat i stafett registrerat.

Här efter följer klubbrekord och statistik för damer.

Eftersom medlemsantalet bland damerna varit så fåtaligt under åren så är bara klubbrekordsinnehavaren i de yngre flickklasserna med i denna statistik.

KLUBBREKORD DAMER

100m	13,2	1978	Lena Björnfot
	13,2	1980	Agneta Kyrklund
200m	27,8	1978	Lena Björnfot
400m	64,7	1971	Anneli Skaremo
800m	2,37,6	1971	Lena Perenius
80mH	16,8	1957	Rasma Salz
100mH	18,4	1973	Margareta Nurm
Längd	4,86	1972	Margareta Nurm
Höjd	1,47	1972	Margareta Nurm
Kula	12,17	1979	Rose-Marie Planerot
Diskus	40,18	1979	Rose-Marie Planerot
Femkamp	2829p	1973	Margareta Nurm

Statistik 100m Damer t.o.m. 31.12.1980.

Seniorer

Klubb rek.	<u>13,2</u>	1978	Lena Björnfot
	<u>13,2</u>	1980	Agneta Kyrklund
	13,5	1973	Renee Svärdsjö
	13,7	1971	Margareta Nurm
	14,0	1971	Birgitta Lindgren

Fj. 19-20år

Klubb rek.	<u>13,2</u>	1978	Lena Björnfot
	<u>13,2</u>	1980	Agneta Kyrklund

Fa. 17-18år

Klubb rek.	<u>13,2</u>	1978	Lena Björnfot
	<u>13,2</u>	1980	Agneta Kyrklund

Fb. 15-16år

Klubb rek.	<u>13,2</u>	1980	Agneta Kyrklund
------------	-------------	------	-----------------

Fc. 13-14år

Klubb rek.	<u>13,2</u>	1980	Agneta Kyrklund
------------	-------------	------	-----------------

Statistik 200m Damer t.o.m. 31.12.1980.

Seniorer

Klubb rek.	<u>27,8</u>	1978	Lena Björnfot
	29,4	1972	Eva Murvall
	29,5	1972	Margareta Nurm
	30,1	1972	Anneli Skaremo
	30,2	1975	Rose-Marie Planerot

Fj. 19-20år

Klubb rek.	<u>27,8</u>	1978	Lena Björnfot
------------	-------------	------	---------------

Fa. 17-18år

Klubb rek.	<u>27,8</u>	1978	Lena Björnfot
------------	-------------	------	---------------

Fb. 15-16år

Klubb rek.	<u>29,3</u>	1976	Lena Björnfot
------------	-------------	------	---------------

Statistik 400m Damer t.o.m. 31.12.1980.

Seniorer

Klubb rek.	<u>64,7</u>	1971	Anneli Skaremo
	66,12	1979	Lena Björnfot
	67,4	1971	Lena Perenius
	70,5	1971	Karin Tomner

Fj. 19-20år

Klubb rek.	<u>64,7</u>	1971	Anneli Skaremo
------------	-------------	------	----------------

Fa. 17-18år

Klubb rek.	<u>64,7</u>	1971	Anneli Skaremo
------------	-------------	------	----------------

Fb. 15-16år

Klubb rek.	<u>64,7</u>	1971	Anneli Skaremo
------------	-------------	------	----------------

Statistik 800m Damer t.o.m 31.12.1980.Seniorer

Klubb rek. 2,37,6 1971 Lena Perenius
 2,38,9 1978 Lena Jansson
 2,41,4 1971 Karin Tomner
 2,50,0 1971 Anneli Skaremo

Fj. 19-20år

Klubb rek. 2,37,6 1971 Lena Perenius

Fa. 17-18år

Klubb rek. 2,37,6 1971 Lena Perenius

Fb. 15-16år

Klubb rek. 2,38,9 1978 Lena Jansson

Fc. 13-14år

Klubb rek. 2,38,9 1978 Lena Jansson

Statistik 80m Häck Damer t.o.m. 31.12.1980.Seniorer (84,0cm)

Klubb rek. 16,8 1957 Rasma Salz

Fj. 19-20år (84,0cm)

Klubb rek. 16,8 1957 Rasma Salz

Fa. 17-18år (84,0cm)

Klubb rek. 16,8 1957 Rasma Salz

Statistik 100m Häck Damer t.o.m. 31.12.1980.

Seniorer (84,0cm)

Klubb rek.	<u>18,4</u>	1973	Margareta Nurm
	20,2	1973	Anneli Skaremo
	22,3	1976	Kristina Brusvall
	22,7	1975	Suzanne Elms
	23,0	1976	Eva Emilsson

Fj. 19-20år (84,0cm)

Klubb rek.	<u>18,4</u>	1973	Margareta Nurm
------------	-------------	------	----------------

Fa. 17-18år (84,0cm)

Klubb rek.	<u>20,2</u>	1973	Anneli Skaremo
------------	-------------	------	----------------

Fb. 15-16år (76,2cm)

Klubb rek.	<u>20,0</u>	1976	Rose-Marie Planerot
------------	-------------	------	---------------------

Statistik Höjdhopp Damer t.o.m. 31.12.1980.

Seniorer

Klubb rek.	<u>1,47</u>	1972	Margareta Nurm
	1,38	1970	Anneli Skaremo
	1,30	1976	Eva Emilsson
	1,30	1978	Eva Jansson

Fj. 19-20år

Klubb rek.	<u>1,47</u>	1972	Margareta Nurm
------------	-------------	------	----------------

Fa. 17-18år

Klubb rek.	<u>1,47</u>	1972	Margareta Nurm
------------	-------------	------	----------------

Fb. 15-16år

Klubb rek.	<u>1,40</u>	1970	Margareta Nurm
------------	-------------	------	----------------

Fc. 13-14år

Klubb rek.	<u>1,35</u>	1968	Margareta Nurm
------------	-------------	------	----------------

Statistik Längdhopp Damer t.o.m. 31.12.1980.Seniorer

Klubb rek.	<u>4,86</u>	1972	Margareta Nurm
	4,56	1976	Rose-Marie Planerot
	4,50	1972	Eva Murvall
	4,47	1980	Agneta Kyrklund
	4,43	1924	Märta Neumuller

Fj. 19-20år

Klubb rek.	<u>4,86</u>	1972	Margareta Nurm
------------	-------------	------	----------------

Fa. 17-18år

Klubb rek.	<u>4,86</u>	1972	Margareta Nurm
------------	-------------	------	----------------

Fb. 15-16år

Klubb rek.	<u>4,59</u>	1969	Margareta Nurm
------------	-------------	------	----------------

Fc. 13-14år

Klubb rek.	<u>4,47</u>	1980	Agneta Kyrklund
------------	-------------	------	-----------------

Statistik Diskus Damer t.o.m. 31.12.1980.Seniorer (1,0kg)

Klubb rek.	<u>40,18</u>	1979	Rose-Marie Planerot
	35,12	1975	Anneli Skaremo
	29,48	1976	Anna Klingberg

Fj. 19-20år (1,0kg)

Klubb rek.	<u>40,18</u>	1979	Rose-Marie Planerot
------------	--------------	------	---------------------

Fa. 17-18år (1,0kg)

Klubb rek.	<u>37,28</u>	1978	Rose-Marie Planerot
------------	--------------	------	---------------------

Fb. 15-16år (1,0kg)

Klubb rek.	<u>29,29</u>	1976	Rose-Marie Planerot
------------	--------------	------	---------------------

Statistik Kula Damer t.o.m 31.12.1980.Seniorer (4,0kg)

Klubb rek.	<u>12,17</u>	1979	Rose-Marie Planerot
	9,95	1972	Anneli Skaremo
	9,45	1973	Margareta Nurm
	7,12	1976	Anna Klingberg

Fj. 19-20år (4,0kg)

Klubb rek.	<u>12,17</u>	1979	Rose-Marie Planerot
------------	--------------	------	---------------------

Fa. 17-18år (4,0kg)

Klubb rek.	<u>11,15</u>	1978	Rose-Marie Planerot
------------	--------------	------	---------------------

Fb. 15-16år (4,0kg)

Klubb rek.	<u>9,78</u>	1976	Rose-Marie Planerot
------------	-------------	------	---------------------

Fc. 13-14år (3,0kg)

Klubb rek.	<u>7,61</u>	1978	Eva Jansson
------------	-------------	------	-------------

Så var det nästan slut på statistiken.

Men jag vill avsluta det hela med att delge er medalj-skörden i några stora mästerskap sen klubbens begynnelse.

I svenska mästerskapen för seniorer samt juniorer kan klubben inskriva 3 guldmedaljer, 4 silvermedaljer och 8 stycken bronsmedaljer.

I distriktsmästerskapen för senior, junior och ungdom har vi skördat 36 stycken guldmedaljer, 28 stycken silvermedaljer, samt slutligen 36 stycken bronsmedaljer.

Pln.

